
QRコードもしくは下記URLからお申し込みください。 ※申込締切日：各開催日の2営業日前まで

＜お問い合わせ＞ 株式会社 リロ・フィナンシャル・ソリューションズ RELOみらいPlanNavi運営事務局

 〒160-0022 東京都新宿区新宿4-3-23 TEL:03-5312-8829 ※平日9:00～17:30

※株式会社リロ・フィナンシャル・ソリューションズは福利厚生倶楽部運営会社リロクラブと同じリロクループの一員です。

のご紹介イ チ オ シ 企 画

マネースクール ライフプランセミナー2025年
8月開催

福利厚生の
一環として開催！

知って安心！
と年 金 制 度

〜定年退職が見えてきた今、ちゃんと備えておきたいお金の話〜
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第2弾

10:00-11:15

Seminar3

8/23 土
10:00-11:15

8/27 水
19:00-20:15

第
１
弾

第
２
弾

～株式・不動産等の他金融商品と比較した
メリット・デメリットを解説～

マーケットの急変にも動じない！
今こそ「債券」を選択肢に入れるべき理由

Seminar4

“もうひとつの年金”づくり

ジェイアールウエスト倶楽部　会員専用

https://relo-mirai.com/ms/?channel=intra&kirycd=jrwestclub&utm_source=202507_lp


